Model No.PC5001C Betonschleifer

{ed

T

N
<

e}
<

>
@ 0000

o))
<+

o
wn

O

60

61

80

Q@



Model No.PC5001C Betonschleifer

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 266459-3 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4

002 |417771-6 Stiftkappe 1

003 |234057-1 Druckfeder 8 1

004 |318158-4 Getriebegehause 1

005 [424051-3 Gummiring 26 1

006 264010-3 Sechskantmutter M7 1

007 |227520-1 Spiralkegelrad 11 1

008 211088-7 Kugellager 6000DDW 1 *

008-1 |210059-1 Kugellager 6000DDW < 1

009 [267352-4 Unterlegscheibe 22 1

010 962107-9 Haltering (INT) R-30 1

011 240094-5 Ventilator 70 1

012 |510094-2 Ankerbaugruppe 240V 1 *

012 INC. 11,13-15 *

012-1 [513799-3 Ankerbaugruppe 240V S 1 *

012-1 INC. 11,13-15 *

012-2 |518685-3 Ankerbaugruppe 240V < 1

012-2 INC. 11,13-15

013 681660-3 Isolierscheibe 1

014 [267281-1 Unterlegscheibe 8 1

015 |210044-4 Kugellager 608DDW 1 *

015-1 |210005-4 Kugellager 608DDW 0 1

016 |421720-7 Gummiring 22 1

017 266325-4 Bindekopf-Blechschraube 4X70 2

018 1419961-7 Prallplatte 1

019 |525784-4 Feldeinheit 240V 1 *

C10 |654020-2 Anschlussfeder 36L 2 *

C20 |654501-6 Nicht isolierter Spleif3 P-1.25 2 *

019-1 |528819-0 Feldeinheit 240V S 1

C10 |654020-2 Anschlussfeder 36L 2

C20 |654501-6 Nicht isolierter Splei3 P-1.25 2 *

C21 654485-8 Nicht isolierter Spleif3 0] 2

020 140019-8 Motorgehause komplett 1

C10 |643751-8 Burstenhalter 2

021 194547-5 Kohlebursten 1 *

021-1 [ 194994-0 Kohlebursten 6] 1

022 643750-0 Halterkappe 7-11 2

023 |866331-5 Typenschild PC5001C 1

024 |188630-8 Handgriffsatz 1

024 INC. 37

025 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

026 |631799-2 Controller 1 *

026-1 |620G47-6 Controller < 1

027 |418518-1 Hulse 1

028 1651922-3 Schalter TG71B 1 *

028-1 |650677-7 Schalter C3PA-1112 < 1 *

028-2 |1651922-3 Schalter TG71B < 1

029 654575-7 Listerklemme 1




030 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18

031 687124-5 Kabelklemme

032 |682574-9 Kabelschutz 10

033 665883-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-5.
0

034 |233117-6 Druckfeder 6

035 ]418519-9 Schaltertrager

035-1 [451637-0 Schaltertrager

036 158401-7 Schalthebel A komplett

036-1 |140358-6 Schalthebel komplett

037 |188630-8 Handgriffsatz

037 INC. 24

038 |450184-8 Linse

039 |213977-2 O-Ring 7

040 |256505-0 Schulterflanschstift 5

041 263002-9 Gummistift 4

042 [210033-9 Kugellager 69677

043 233950-6 Ringfeder 11

044 1227521-9 Spiralkegelrad 35A

045 257171-6 Ring 12

045-1 |257171-6 Ring 12

046 [911003-8 Flachkopfschraube M3X6 WR

047 |285728-3 Lagerhalter 39

048 211241-5 Kugellager 6202DDW

049 [253853-8 Unterlegscheibe 15

050 |213624-5 O-Ring 48

051 345464-4 Labyrinthring

052 325625-2 Spindel

053 158914-8 Schurze komplett

053-1 |141021-4 Schurze B komplett

054 1911256-9 Flachkopfschraube M5X35 W

055 911024-0 Flachkopfschraube M3X14 WG

056 240114-5 Ventilator 85

057 |346045-7 Abscheider

058 [911115-7 Flachkopfschraube M4X10 WM

059 ]922312-0 Innensechskantkopfschraube M
6X12

060 |424188-6 Staubfangerkappe

060-1 |424526-2 Staubfangerkappe

061 424187-8 Staubschutzabdeckung

061-1 |424525-4 Staubschutzabdeckung

062 |443145-5 Blrste B

062-1 | 743341-8 Burste B

063 443144-7 Burste A

063-1 | 743340-0 Burste A

064 224554-5 Sicherungsmutter 14-45

065 |273529-1 Griff

066 1922441-9 Innensechskantkopfschraube M
8X25 W

067 |450190-3 Abstandshalter B

068 |450190-3 Abstandshalter B

069 |152179-4 Frontrolle komplett




070 [321436-3 Frontrollenwelle 1

071 922311-2 Innensechskantkopfschraube M 2
6X12 W

072 |253011-6 Unterlegscheibe 6 2

073 346042-3 Rollenhalter L 1

074 1922311-2 Innensechskantkopfschraube M 2
6X12 W

075 922311-2 Innensechskantkopfschraube M 1
6X12 W

076 |346043-1 Rollenhalter R 1

077 |346044-9 Basishalter 1

078 |265844-7 Innensechskantkopfschraube M 3
6X20

078-1 [265498-0 Innensechskantkopfschraube M 3
6X20

079 ]922311-2 Innensechskantkopfschraube M 2
6X12 W

080 |341840-0 Basis 1

081 253828-7 Unterlegscheibe 10 1

AO1 122853-8 Staubsackbaugruppe 1

A02 |410047-0 Steckschlusselhalter 5.6 1

A03 | 782426-5 Sicherungsmutterschlissel 35 1

A04 |783203-8 Sechskantschlussel 5 1

AO5 |140073-2 Stahlgehduse komplett 1

C10 |[819351-8 Firmenschild makita-logo 1

A06 |194921-7 Staubbdursten-set 1

A07 |B-12289 Schleiftopf 125mm fein 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/18/2024



